
UCHWAŁA  Nr XXV/ 276 /09
Rady Miejskiej w Trzebnicy

z  dnia 24 lutego 2009 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Trzebnica do programu
„Odnowy Wsi  w Województwie Dolnośląskim”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz.
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z
2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr
116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 oraz z 2005 r. Nr 172, poz. 1441), Rada
Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Trzebnica do programu „Odnowa Wsi
w Województwie Dolnośląskim” zainicjowanym przez Urząd Marszałkowski
Województwa Dolnośląskiego.

§ 2.

Wykonanie uchwały, w tym wyznaczenie gminnego koordynatora programu
„Odnowa Wsi w Województwie Dolnośląskim”, powierza się Burmistrzowi
Gminy Trzebnica.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Trzebnicy.



Uzasadnienie

Dolnośląski Urząd Marszałkowski ogłosił nabór sołectw oraz gmin do uczestnictwa w
regionalnym programie „Odnowa Wsi w Województwie Dolnośląskim”. Program ten to
ewolucyjnie rozwinięta metoda rozwoju lokalnego - wsi i ich społeczności, która zakłada, że
autentyczna odnowa wsi jest możliwa dzięki zaangażowaniu mieszkańców wsi i wsparciu tej
aktywności przez gminę oraz region.

Jednym z warunków uczestnictwa w programie jest podjęcie Uchwały Rady Gminy o
przystąpieniu Gminy do programu „Odnowa Wsi w Województwie Dolnośląskim” oraz
wyznaczenie gminnego koordynatora programu.

Uzasadnienie

Dolnośląski Urząd Marszałkowski ogłosił nabór sołectw oraz gmin do uczestnictwa w
regionalnym programie „Odnowa Wsi w Województwie Dolnośląskim”. Program ten to
ewolucyjnie rozwinięta metoda rozwoju lokalnego - wsi i ich społeczności, która zakłada, że
autentyczna odnowa wsi jest możliwa dzięki zaangażowaniu mieszkańców wsi i wsparciu tej
aktywności przez gminę oraz region.

Jednym z warunków uczestnictwa w programie jest podjęcie Uchwały Rady Gminy o
przystąpieniu Gminy do programu „Odnowa Wsi  w Województwie Dolnośląskim” oraz
wyznaczenie gminnego koordynatora programu.


